
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA NQi.^.Q,g;2/o8

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a 
função de Técnico em Educação I (Inspetor de Alunos), efetivo, lotados na 
EMEIEF “Prof.a Aparecida Guedes O. Cruz” da Secretaria de Educação -  Ensino 
Fxmdamental desta Prefeitura Municipal, nas datas e níveis, em vista da 
classificação final do concurso Edital 002/2006, nos termos da Lei 905/72, 
conforme segue:
REGISTRO NOME DATA NÍVEL
5637 VERA LUCIA M. DA SILVA 02 /06 /2008  “III-A”
5638 LUIZ FERNANDO DA SILVA PINTO 02 /06 /2008  “III-A”

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de maio de 2.008.

P A U m ^ S A R  NEME 
Prefeito M unicipal

ANTONIO JOSE DE 
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal


